
13e GRAND PRIX "MONACO F3"

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

74 Dave Walker Gold Leaf Team LotusAUS1. 1:37.8 1:37.8
47 Jacques Coulon Bardahl-FranceFRA2. 1:39.0 1:39.0
33 Claude Bourgoignie Team Johnson Wax BelgiumBEL3. 1:39.1 1:39.1
58 Steve Thompson Brineton EngineeringGBR4. 1:39.6 1:39.6
38 José Dolhem Ecurie Volant ShellFRA5. 1:40.3 1:40.3
81 Giancarlo Naddeo Giancarlo NaddeoITA6. 1:40.4 1:40.4
39 Patrick Depailler Alpine-RenaultFRA7. 1:40.5 1:40.5
41 François Lacarrau François LacarrauFRA8. 1:40.5 1:40.5
49 Christian Ethuin Tecno MotulFRA9. 1:40.8 1:40.8
40 Jean-Pierre Jabouille Alpine-RenaultFRA10. 1:40.8 1:40.8
46 Patrice Compain Bardahl-FranceFRA11. 1:40.9 1:40.9
42 Jean-Louis Lafosse La Française Equipe Brabham-AntarFRA12. 1:41.0 1:41.0
83 Fabrizio Noé Squadra Corse MedaITA13. 1:41.0 1:41.0
32 Manfred Mohr Manfred MohrGER14. 1:41.0 1:41.0
45 Pierre-François Rousselot La Française Equipe Brabham-AntarFRA15. 1:41.4 1:41.4
91 Ulf Svensson Team Mum for MenSWE16. 1:41.5 1:41.5
71 Rikky von Opel Rikky von OpelLIE17. 1:41.6 1:41.6
37 Lucien Guitteny Ecurie Volant ShellFRA18. 1:41.8 1:41.8
61 Tim Goss Sloan Marshall GaragesGBR19. 1:41.9 1:41.9
64 David Purley Lec Refrigeration RacingGBR20. 1:42.1 1:42.1
99 Randy Lewis Randy LewisUSA21. 1:42.1 1:42.1
70 Barrie Maskell Sports Motors ChevronGBR22. 1:42.6 1:42.6
60 Sandy Shepard Sandy ShepardGBR23. 1:42.8 1:42.8
63 Brendan McInerney Race Cars InternationalIRL24. 1:42.8 1:42.8
72 Andy Sutcliffe Andy SutcliffeGBR25. 1:42.9 1:42.9
80 Marcello Gallo Scuderia ItaliaITA26. 1:43.2 1:43.2
77 Giuseppe Bianchi Scuderia ItaliaITA27. 1:43.3 1:43.3
68 Roger Williamson Roger WilliamsonGBR28. 1:43.4 1:43.4
69 Ronald Rossi Ronald RossiBRA29. 1:43.5 1:43.5
95 François Rabbione EsmeraldaFRA30. 1:43.6 1:43.6
79 Adelmo Fossati Team Tre EffeITA31. 1:43.7 1:43.7
93 Philippe Albera EsmeraldaFRA32. 1:43.8 1:43.8
90 Jonas Qvarnström Lipton Picko Troberg RacingSWE33. 1:44.4 1:44.4
98 John Bisignano American Competition RacingUSA34. 1:44.6 1:44.6
51 Bernard Lagier Ecurie OpalFRA35. 1:45.0 1:45.0
65 Cyd Williams Dr Joseph EhrlichGBR36. 1:45.9 1:45.9
84 Sandro Cinotti Sandro CinottiITA37. 1:46.0 1:46.0
97 Cliff Haworth Team Pschitt SodasUSA38. 1:48.2 1:48.2
59 Bob Evans Alan McKechnie RacingGBR39. 1:48.2 1:48.2
87 Carlo Scarambone Carlo ScaramboneITA40. 1:51.1 1:51.1
82 Carlo Giorgio Jolly ClubITA41. 1:50.9 1:50.9
66 Chris Skeaping Chris SkeapingGBR42. 2:12.5 2:12.5
44 François Migault Ecurie Volant ShellFRA43. 7:42.2 7:42.2

Rundenschnitt: 115.767 km/h
Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!

11.03.2020Stand:22.05.1971 - Monte Carlo



13e GRAND PRIX "MONACO F3"

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

Gruppe A
38 José Dolhem Ecurie Volant ShellFRA1. 1:40.3 1:40.3

40 Jean-Pierre Jabouille Alpine-RenaultFRA2. 1:40.8 1:40.8
42 Jean-Louis Lafosse La Française Equipe Brabham-AntarFRA3. 1:41.0 1:41.0
45 Pierre-François Rousselot La Française Equipe Brabham-AntarFRA4. 1:41.4 1:41.4
91 Ulf Svensson Team Mum for MenSWE5. 1:41.5 1:41.5
37 Lucien Guitteny Ecurie Volant ShellFRA6. 1:41.8 1:41.8
61 Tim Goss Sloan Marshall GaragesGBR7. 1:41.9 1:41.9

64 David Purley Lec Refrigeration RacingGBR8. 1:42.1 1:42.1
70 Barrie Maskell Sports Motors ChevronGBR9. 1:42.6 1:42.6
60 Sandy Shepard Sandy ShepardGBR10. 1:42.8 1:42.8
68 Roger Williamson Roger WilliamsonGBR11. 1:43.4 1:43.4
69 Ronald Rossi Ronald RossiBRA12. 1:43.5 1:43.5
95 François Rabbione EsmeraldaFRA13. 1:43.6 1:43.6

79 Adelmo Fossati Team Tre EffeITA14. 1:43.7 1:43.7
93 Philippe Albera EsmeraldaFRA15. 1:43.8 1:43.8
90 Jonas Qvarnström Lipton Picko Troberg RacingSWE16. 1:44.4 1:44.4
51 Bernard Lagier Ecurie OpalFRA17. 1:45.0 1:45.0
97 Cliff Haworth Team Pschitt SodasUSA18. 1:48.2 1:48.2
82 Carlo Giorgio Jolly ClubITA19. 1:50.9 1:50.9

44 François Migault Ecurie Volant ShellFRA20. 7:42.2 7:42.2

Gruppe B
74 Dave Walker Gold Leaf Team LotusAUS1. 1:37.8 1:37.8
47 Jacques Coulon Bardahl-FranceFRA2. 1:39.0 1:39.0
33 Claude Bourgoignie Team Johnson Wax BelgiumBEL3. 1:39.1 1:39.1
58 Steve Thompson Brineton EngineeringGBR4. 1:39.6 1:39.6
81 Giancarlo Naddeo Giancarlo NaddeoITA5. 1:40.4 1:40.4
39 Patrick Depailler Alpine-RenaultFRA6. 1:40.5 1:40.5

41 François Lacarrau François LacarrauFRA7. 1:40.5 1:40.5
49 Christian Ethuin Tecno MotulFRA8. 1:40.8 1:40.8
46 Patrice Compain Bardahl-FranceFRA9. 1:40.9 1:40.9
83 Fabrizio Noé Squadra Corse MedaITA10. 1:41.0 1:41.0
32 Manfred Mohr Manfred MohrGER11. 1:41.0 1:41.0
71 Rikky von Opel Rikky von OpelLIE12. 1:41.6 1:41.6

99 Randy Lewis Randy LewisUSA13. 1:42.1 1:42.1
63 Brendan McInerney Race Cars InternationalIRL14. 1:42.8 1:42.8
72 Andy Sutcliffe Andy SutcliffeGBR15. 1:42.9 1:42.9
80 Marcello Gallo Scuderia ItaliaITA16. 1:43.2 1:43.2
77 Giuseppe Bianchi Scuderia ItaliaITA17. 1:43.3 1:43.3
98 John Bisignano American Competition RacingUSA18. 1:44.6 1:44.6

65 Cyd Williams Dr Joseph EhrlichGBR19. 1:45.9 1:45.9
84 Sandro Cinotti Sandro CinottiITA20. 1:46.0 1:46.0
59 Bob Evans Alan McKechnie RacingGBR21. 1:48.2 1:48.2
87 Carlo Scarambone Carlo ScaramboneITA22. 1:51.1 1:51.1
66 Chris Skeaping Chris SkeapingGBR23. 2:12.5 2:12.5

11.03.2020Stand:22.05.1971 - Monte Carlo



13e GRAND PRIX "MONACO F3"

 Nr. Nation Fahrer BewerberPl. beste Zeit Zeittraining 1 Zeittraining 2

GESAMTERGEBNIS ZEITTRAINING 1+2

Das Original-Zeittrainingsergebnis ist nicht erhältlich!

Rundenschnitt Gruppe A: 112.881 km/h
Rundenschnitt Gruppe B: 115.767 km/h

11.03.2020Stand:22.05.1971 - Monte Carlo


